To present a subject to a Bishop for diocesan faculties.

In Dei Filio etc.

Certiores facti de tuo in studiis Philosophiae et Theologiae profectu, deque tua ad 
Missionarii munus obeundum idoneitate, tenore praesentium nostrique authoritate officii te 
R.P.F.N. Illustrissimo et Reverendissimo N. praesentamus, suamque illustrissimam et Reverend- 
issimam Dominationem enixe supplicamus ut in sua Diocaesi licentiam Verbum Dei praedicandi, 
et utriusque fidelium sexus confessiones excipiendi, tibi concedere dignetur. In quorum 
fidem etc.

Cum iuxta testimonium Moderatorum Studii nostri N. cursum tuum turn Philosophicum 
turn Theologicum iaudabiliter expleveris, tumque ad praedicandum verbum Dei, et ad fidelium 
confessiones excipiendas examinatus et approbatus fueris; tenore praesentium etc.

Cum in studio nostro generalis N. cursum tuum, turn philosophicum turn theologicum 
Iaudabiliter expleveris, ibidemque ad praedicandum verbum Dei, et ad utriusque sexus fidelium 
confessiones excipiendi examinatus et approbatus fueris. Tenore praesentium etc.
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To testify that a subject has finished his studies and has been approved for the hearing of 
confessions. Two forms.

In Dei Filio etc.

Ut Deo et Ordini melius inservire valeas, harum serie nostrique authoritate officii 
removentes prius te R.P.F.N. a quocunque conventu in quo assignatus existas, assignamus 
assignatumque decernimus et declaramus Conventui nostro N., mandantes tibi sub Sanctae 
Obedientiae formali praecepto ut ad conventum assignationis quantocius te conferas, teque 
R.P. Priori sistas. Item sub eodem praecepto injungimus R.P. Priori dicti conventus ut te 
benigne recipiat et charitative pertractet. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen. 
In quorum fidem, etc.

To assign a subject from one convent to another.

In Dei etc. Fratri N. religiose professo.

Certiores facti ab idoneis examinatoribus a nobis nominatis, in te reperiri omnia juxta 
Sacros Canones requisita circa mores, scientiam, et aetatem; tenore praesentium et authoritate 
nostri officii remittimus te Fratrem N. ad lllustrissimum et Reverendissimum N. ut te ad primam 
tonsuram, quatuor Ordines Minores, et ad tres Ordines Sacros promovere dignetur. Insuper 
suam Illustrissimam et Reverendissimam Dominationem enixe supplicamus ut Indultum 
Apostolicum de interstitiis non observandis tibi concedere non gravetur. In quorum fidem, etc.

Dimissorial letters for all Orders from tonsure to priesthood, with a request for dispensation 
from the interstices.

In Dei etc.

Cum nobis de vacantia pro tua natione in Conventu et Collegio Nostro Lovaniensi 
constet, tenore praesentium nostrique authoritate officii te R.N. ad praefatum collegium 
mittimus, teque eidem pro tempore tui studii assignamus, assignatumque declaramus, in nomine 
Patris etc; mandantes tibi sub Sanctae Obedientiae formali praecepto ut itineri quamprimum te 
accingas, et incoeptum compleas, teque R.P.Priori dicti conventus et collegii te sistas, cui etiam 
sub eodem praecepto injungimus, ut te benigne recipiat et char [itative pertractet etc].
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To assign a student to the College of Holy Cross, Louvain.

Cum in hac nostra desolata provincia ob temporum injurias collapsa undique sint studia 
turn philosophica turn theologica, juvenes qui regulam nostram amplectuntur, ad alias florent- 
issimas Ordinis nostri Provincias studiorum causa transmittere cogimur: harum proinde serie, 
nostrique authoritate officii te praefatum R.P.F.N. ad almam provinciam N. mittimus et 
destinamus, ut ibidem juxta deputationem et assignationem R.Admodum P. Magistri Provincialis 
dictae Provinciae studiis tuis pro viribus incumbas; mandantes tibi sub Sanctae Obedientiae 
formali praecepto ut itineri quantocius te accingas, et incoeptum compleas. Interim te 
R.Admodum P. Magistro Provinciali et omnibus aliis quorum auxilio aut favore tibi opus fuerit, 
ut verum obedientiae filium in Domino commendamus. In quorum etc.

To assign a subject for study to another Province of the Order.

Cum deflebilis huius Regni status exigat ut juvenes qui regulam nostram amplectuntur 
ad exteras Ordinis nostri Provincias transmittamus, harum proinde serie, etc.

To appoint a Visitator for the College of Holy Cross, Louvain.

In Dei Filio etc.

Cum ex officio gregem nobis commissum statutis temporibus visitare debeamus, modo 
autem gravibus implicati negotiis hoc adimplere non possimus, idcirco hoc munus aliis com- 
mittere necessarium duximus. Ideo in tua experientia, zelo, et prudentia confidantes te 
praefatum R.P.F.N. instituimus et facimus Visitatorem conventus et collegii nostri S. Crucis 
Lovanii, in nomine Patris et Filii etc. Damusque tibi omnem illam authoritatem et potestatem 
super omnes et singulos cuiuscunque gradus aut conditionis, in spiritualibus et temporalibus, 
pertinentibus ad dictum nostrum conventum et collegium quam caeteri Visitatores ex 
Constitutionibus nostris vel approbate consuetudine habere solent, ita ut quod per te gerimus, 
nos ipsos gessisse putemus: praecipientes tibi in virtute Spiritus Sancti et sub merito Obedientiae 
ut hoc onus subire non graveris. Item sub eodem praecepto mandamus omnibus et singulis ad 
praefatum conventum quomodocunque spectantibus, ut te tamquam Visitatorem nostrum a 
nobis rite institutum agnoscant ac venerentur. Quibuscunque in contrarium non obstantibus. In 
quorum fidem, etc.
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To grant permission to the superior of one of the foreign colleges to receive a boy to the habit 
for a convent in Ireland.